710

ac cum pinguibus lauendo ac gongre ou peris rapha his vel mphi  
celis luerisibus ruffentibus fatalis uis pperere 6 dem lillo bon  
uentines ac alijs omantibus suis rmedij 6 de fatis non mltis  
quedo nec mlti quod euadendo huc au pterit peronali Reagnis  
ne ad gongre ou mieditate.

Feria Tertia post festum Smae  
Individuae Trinitatis proxima An  
no dni Mlmo. Sexcento. Quinquag  
esimo Octauo.

18/vi

Kulczycki Kulczycki donat

Componens personaliter uiam officio et Actis p pteat Castria Sagittaria  
m pben. Altiu Leuenus Kulczycki solum nris Antoni Kulczycki solum  
dicia filius iuris merce et uigore tans a Demis districatibus suis fundat  
nilisq suis quibus p pteat compertibus Recedendo Proben et Inuidd  
ne Castria Sagittaria p pteat gus ad st pum p se ptem atone de amde  
reponibus ac bonis suis gati omni bus uoluerit Episcopus uicoryando at pte  
quendo p ptem libere publico et p pteat Recognouit. Quia ipse bona  
sua p pteat et hereditaria intraco. nempe totum man pteat p pteat  
sui de Reconouit iure naturalis successione uicomen vice m vteat h  
n Lande g dte Proben Inuiddi sed ay. inter metus nris Proben Kul  
czycki suo dte ab una et altera et Altiu uultis Kulczycki dte uicomen  
partibus in Longitudinem sed de com cultis non in Longitudinem et dte  
uice Proben hie de Inuiddi uicomen Proben hie uicomen hie in bonis  
uile Kulczycki Terra et p pteat p pteat Proben hie uicomen et p pteat.  
Cum omni gongre iure domini p pteat hereditate hie uicomen hie uicomen  
tatis Comys omantibus et singulis bonis p pteat et hie uicomen hie uicomen  
p pteat reditibus comtibus uicomen obuicomen atone ay p pteat  
uicomen gati uicomen Altiu p pteat p pteat nec p pteat Reconouit hie uicomen  
successione ay aut gongre alio reseruando sed omantibus in gongre et p pteat  
in episcopi

in episcopi

In specie comprehensis generi in specie a se eorum in nullo derogando. Deinde  
 de hoc longis circumstantiis putat supra bona visentur Regnum tenent haberi  
 ita capitebat iuris concurrebant ac eorum seculant. In ea maca de pibus.  
Paulo Paulo Kuleychi obit nro Sacho Kuleychi Szohajto dicit Paul  
 Regis potens dedit donavit et hinc pium merce et mensuris donavit in  
 scriptis et resignavit que ipse pient det donat nescit resignat pceptis hinc  
 dunt mensurabilibus campis et maca de pibus in eorum bona pial. resignata  
 in eorum Regibus supra eorum donata in nro Regibus potens coram officio pient. dante  
 duntit realem Juridicam et pialem pceptis pceptis in nro Regibus  
 amptentem et nro dunt die quibus voluerit ipse accipiam. Per ipse  
 donatarum nro Regibus potens hinc eorum bona pient donata et resignata piam  
 vancatis vancatis et emolumentis tenendi habendi et pceptis illis piam  
 hinc et quiete in facendi ac ad nro et dunt nro pceptis pceptis  
 usq. pceptis libere et effectualiter conservandi pceptis et duntis Regni.  
 bus. Gebus et tenentis memoratis Regibus nro Kuleychi pceptis  
 et ai dunt succedat in ea supra bonis suis pceptis omnibus honoribus pceptis  
 anq. quibus pceptis. Paulo Paulo Kuleychi et eius potens in nro dunt  
 Regibus pceptis pceptis et eius succedat in dunt bonis pceptis resignatis Corad.  
 re eorum omnium ab omni et quibus pceptis pceptis pceptis pceptis  
 Curiamq. Conditionis status et dunt annis et curiamq. pceptis pceptis pceptis  
 pceptis pceptis quam libere pceptis pceptis pceptis pceptis pceptis  
 in omni. In dunt pceptis pceptis pceptis pceptis pceptis pceptis pceptis  
 Curiamq. incedere et elaborare in dunt pceptis pceptis pceptis pceptis  
 hinc eorum bona pceptis donata et resignata ab omnibus in genere dunt  
 et Inscriptis pceptis pceptis et pceptis nro dunt supra eorum bona pceptis pceptis  
 nro nro pceptis pceptis et facend. In nro et in a quibus pceptis pceptis  
 eorum bona resignata pceptis et pceptis. In nro dunt et pceptis pceptis  
 pceptis pceptis in quibus in quibus pceptis pceptis pceptis pceptis pceptis  
 in dunt pceptis pceptis pceptis et ob eorum cadis ac supra pceptis omnibus pceptis  
 sent resignatis pceptis pceptis pceptis pceptis pceptis pceptis pceptis  
 bona pceptis facere ac eorum Juridicam pceptis coram officio pceptis pceptis  
 in pceptis pceptis pceptis pceptis pceptis pceptis pceptis pceptis pceptis  
 pceptis pceptis pceptis pceptis pceptis pceptis pceptis pceptis pceptis  
 pceptis pceptis pceptis pceptis pceptis pceptis pceptis pceptis pceptis